
 

ARA-Dxx__Predni_Disk_Montaz__bez_ABS_cz.pdf [rev. 001]        1 
http://www.gipro.cz 

 

AR Advanced rider Assistant 
 

Montáž předního disku na všechny motocykly bez ABS (ARA-Dxx) 

 

Zajistěte motocykl na stojánku od 

odmontujte přední kolo. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

Odmontujte šrouby brzdového kotouče 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Očistěte šrouby (odstraňte zajišťovač 

šroubů) a očistěte část brzdových kotoučů 
které přijdou do kontaktu s ARA diskem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ARA-Dxx__Predni_Disk_Montaz__bez_ABS_cz.pdf [rev. 001]        2 
http://www.gipro.cz 

Přimontujte dodaný ARA disk. 
 
Aplikujte nový zajišťovač šroubů (např. Loctite)  
 
Dotáhněte šrouby na hodnotu určenou 
servisním manuálem vašeho motocyklu. 
Použijte k utažení momentový klíč. 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

Vraťte kolo zpět na motocykl. 
 
Dotáhněte šrouby na hodnotu určenou 
servisním manuálem vašeho motocyklu. 
Použijte k utažení momentový klíč. 
 
Jako další krok nainstalujte ARA senzor kola 
(ARA-WSS). Tento krok je specifický pro 
každý motocykl, takže není součástí tohoto 
návodu. 
 
 
 
 
 

 

 

 


